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Büyük Abant Oteli olarak bulunduğumuz bölgenin coğrafyasını ve toplumunu iyi tanıyor, tarihi 
değerlere ve geleneklere saygı duyuyor, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkıda 
bulunmaya çalışıyoruz.
Bunun için;

1- Yerel kaynakların ve fırsatların korunması için destek sağlıyoruz.
2- Yerel kültür ve gelenekleri koruyarak, tutumlara, etnik kökene, inançlara ve savunmasız 

gruplara karşı ayrımcılık yapmayız. Hem turizm amaçlı hem de iş amaçlı gelen 
ziyaretçilerin farklı kültürleri ile bölgesel kalkınmaya katkı sağladıklarını, kendilerine 
maksimum misafirperverlikle davranılması gerektiğini biliyoruz.

3- Herhangi bir karar almadan önce, yerel halkın yerel özelliklerini, hassasiyetlerini ve 
ihtiyaçlarını dikkate alırız.

4- Tarihi ve arkeolojik anıtların, eserlerin vb. korunmasını destekliyoruz.
5- Yerel halkla birlikte karşılıklı yardımlaşmayı sağlamak, tarihi ve kültürel değerleri 

korumak ve bölgenin doğal dokusunun bozulmasını önlemek için çalışmalar yürütüyoruz.
6- Yerel sakinlere istihdam ve malzeme sağlayarak bölge ekonomisine katkıda bulunuyoruz.
7- Bölgenin mutfağının, faaliyetlerinin, kültürünün ve geleneklerinin (dini ve kültürel 

değerler, doğal kaynaklar, biyolojik çeşitlilik vb.) tanıtımında tüm paydaşlarımıza destek 
olarak, öncelikle çalışanlarımıza bu yönde eğitimler vermekte,

8- Yerel topluluklar ve topluluklarla etkileşimimizde, bu değerlerin korunmasıyla ilgili 
ortak hedefler doğrultusunda birlikte çalışırız.

YEREL DEĞERLER ALANINDA YAPTIKLARIMIZ
 Yerel halkın otelimizde istihdamını sağlamaktayız
 Yerel tedarikçileri öncelikli tercih etmekteyiz
 Kadın istihdamı ve üretkenliğini arttırmak amacıyla Yöresel Köroğlu Kooperatifinden ve 
Tarım Bakanlığı mevzuatına uygun üretilmiş ürünleri tedarik etmekteyiz.
 Yerel bölgede, ibadethane ihtiyaçlarını muhtarların talepleri aracılığı ile karşılamaktayız.
 Su kaynağına yapılacak genel bakımlarda, makine ve teçhizat ile her zaman yardımcı 
oluruz.
 Yerel Spor Kulübümüz Bolu spor’u otelimizde kahvaltı, yemek organizasyonları 
düzenleriz.
 Turizm Haftası etkinliklerinde Turizm İl Müdürlüğü ile birlikte ikramlıklar hazırlayıp 
ziyaretçilere ikramlarda bulunuruz.
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KARBON AYAK İZİNİ AZALTMAK İÇİN

Yürüyüş yapılmalı ya da bisiklete binilmelidir.  
Gereksiz su tüketiminden kaçınılmalıdır.
İhtiyacınız kadar ürün alınmalı ve tüketilmelidir.
Gereksiz temizlik kimyasal tüketmekten kaçınılmalıdır.      
Gereksiz ışıklar söndürülmelidir.      
Atıklar ayrıştırılıp, uygun geri dönüşüm kutularına atılmalıdır
Çamaşırları kurutma makinası yerine asarak kurutulmalıdır.

KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

Cami veya Mescitte
 Temiz elbise ve düzgün kıyafetle girilmelidir.

 Kötü koku ile camiye gidilmemelidir.

Kapalı giyinmeye özen gösterilmelidir.

 Ayakkabılar ile camiye girilmemelidir.

 Yüksek sesle konuşulmamalıdır.

Kültürel Yerlerde
 Yüksek sesle konuşulmamalıdır.

 Arkeolojik ve kültürel eserlere zarar verilmemelidir.

 Diğer ziyaretçiler de rahatsız edilmemelidir.

Toplu Taşıma Araçlarında
 Yaşlı, çocuklu, engelli ve hamilelere her zaman binerken öncelik verilmelidir.

 Yaşlı ve çocuklu yolcuların inerken yüklerine yardımcı olunmalı, engelli bireylere yardım 

edilmelidir.

 Her zaman Ön Kapıdan binip, arka kapıdan inilmelidir.

Doğal Alanlarda
 Çevre temiz tutulmalı ve çöpler yerlerde bırakılmamalıdır.

 Ağaçlara ve bitkilere, canlılara zarar verilmemelidir.

 Evcil hayvanlara zarar verilmemelidir.

 Çocuklara doğa sevgisi eğitimi verilmelidir.


